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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

rol. Himarg, mé _|% .03 2021

NJOFTIM FITUESI
PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

INE zbatim (€ nenit 22 (& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe t& kreut 1. (& vendimit
nr. 243, dat€ 18.03.2015, & Késhillit (& Ministrave “Pér pranimin, lévizien paralele, periudhén e

proves dhe emérimin né kategoring ekzekutive”, i ndryshuar me VKM nr. 746, daté 19.12.2018,
Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim t€ procedurés sé
pranimit n€ sh&rbimin civil, njofion se kandidati fitues pér pozicionin:

Koordinator i transparencés dhe konsultimit publik. né sekiorin e burimeve njerézore dhe
informacionit, né drejtoring ¢ burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshietése, eshté:

1. Z. Erind Habili
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Spile, Himarg, fel: 0393 22355, s 0393 22533, woow himaraeov al. e-meil-pashtiohinaretyahoo.con
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